Erásino F. clxxvi.

Erat em̄ gaudiū in celo et spectacula angeloz 7
quō ps dyaboli pugnabat aduersus electos dei
et nō valebāt mētes eoz auertē a cogitatōe dei.
T̄c angeli voce magna clamabāt. Gloria in ex-
cellis deo. et i terra pax homib⁹ bone volūtatis.
Qui sic fuerāt ad dñm̄ cōuersi r̄nderunt. amen.
Cōturbata est om̄is firmitana. Cōterrit⁹ dō im-
pator. misit armatos et iussit oēs q̄ ad domum
cōuersi sunt gladio puniri. Martirizauerūt etiā
trecentos. xxx. homies cōmēdātes se orōnib⁹ s̄cti
erasimi martiris. q̄b⁹ ait. Ite i noīe dñi felicit̄ ad
sanctā ciuitatē quā p̄pauit vobis dñs. 7 ego p̄
modicū t̄pus subsequor. Erāt aut̄ angeli curren-
tes p̄ nubes celi suscipiētes aīas eoz. 7 triūphan-
tes martires vsq̄ ad celū p̄dixerūt. Et audita ē
vox psallētū et dicētū. Alla. Via iustoz recta
facta ē. et iter sc̄oz p̄paratū est. Qd̄ audiēs. be-
erasimus gratulauit vt bon⁹ pastor sup oues su-
as q̄s tradidit x̄p̄o. T̄c impator furore replet⁹
iussit. b. erasimū teneri et diuersis supplicijs torq̄-
ri. et iussit miltris tunicam cream aduersus statu-
ram eius 7 igneā fortiter eum vestiri. dicēs. Nūc
video si deus tuus eripiet te de manib⁹ meis. T̄c
be. erasimus dixit. Carnifex plenus iniquitatis. fili-
us dyaboli verecūdiam tuā laudo qui deterior
es cane. dixi tibi et nūc dico. nō timeo mīas tuas
si ampliora facias. cor meum nō trepidabit. et si-
gnās se signo crucis vestiuit se tunica ignea. p̄fal-
lens p̄pheticū psalmū di. trāsinimus p̄ ignem et
aquā et induxisti nos in refrigeriū. Ite tāq̄ au-
rum in fornace. p̄basi eos q̄ in te credūt. et sicut
holocausti hostiā suscipis. Statim tunica ignea
qua induc⁹ fuerat facta ē frigida sic nix vt nulla
macula sup eū innēta fuisset. T̄c. b. erasim⁹ dixit
Ecce impator confusus es. cū p̄re tuo dyabolo
eris in igne eternū arsur⁹. nā dñs ih̄sus xpc filius
dei liberauit me. Popul⁹ aut̄ clamauit. Vere q̄
maḡ⁹ ē de⁹ xp̄ianoz q̄ tātas x̄tutes opat̄ i illo
T̄c impator ait. Artes sunt maleficz vt igni
imparet 7 deos nostros deludat. T̄c beat⁹ eras-
mus dixit. Stulte impator que putas maleficia
mecū est xpc filius dei ip̄e qui imperat igni deos
tuos deludit. lapides 7 eramēta surda ab hoīb⁹
cōflata. quib⁹ tu similis es. Nam dñs meus ih̄s
xpc viuus est et virtutib⁹ vincit. Impator dixit.
Qd̄ diu iniurias tuas tolerare possim⁹. T̄c bea-
tus erasim⁹ dixit. Etiā et ego miroz verecūdiam
frontis tue. q̄ nō erubescis. T̄c impator furore
replet⁹. iussit miltris suis ollam parae vna. xx.
plumbi picis simul cū cera et resina et oleo solui
et repleti et succēdi. Et fecerūt ministri sicut p̄ce-
tum eis fuerat et feruens facta est olla. 7 fluctu-
ans sicut mare. Et dixit ei impator. Nūquid et
hic ars tua potest p̄ualere. Tunc beat⁹ martir